
ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТУ 

ТА ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ

Н А К А З
20 * '{ 0* 2-020 №_/£

Про проведення конкурсів з 
перевезення пасажирів на міських 
автобусних маршрутах загального 
користування у м. Дніпрі

Керуючись Законом України «Про автомобільний транспорт», 
постановами Кабінету Міністрів України від 03.12.2008 р. № 1081 «Про 
затвердження Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування» зі змінами та доповненнями, 
від 18.02.1997 р., № 176 «Про затвердження Правил надання послуг 
пасажирського автомобільного транспорту» зі змінами та доповненнями, 
наказів Міністерства транспорту та зв’язку України від 12.04.2007 р. № 285, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 14.05.2007 р. за № 499/13766 
«Про призначення визначення класу комфортності автобусів, сфери їхнього 
використання за видами сполучень та режиму» (зі змінами), від 07.05.2010 р. 
№ 278, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 17.06.2010 р. за 
№ 408/17703, «Про затвердження Порядку розроблення та затвердження 
паспорту автобусного маршруту зі змінами та доповненнями, рішенням 
виконавчого комітету Дніпровської міської ради від 24.09.2019 р. № 935 «Про 
затвердження Умов перевезення та організації проведення конкурсу з 
перевезення пасажирів на міських автобусних маршрутах загального 
користування у м. Дніпрі».

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити характеристику об’єктів конкурсів (додається).

2. Оголосити конкурси з перевезення пасажирів на міських автобусних 
маршрутах загального користування (пункт 1 цього наказу).

3. Затвердити бланки документів для участі у конкурсі (додатки 1- 6).



4. Заступнику начальника управління транспорту (Швецову І. В.) та 
начальнику відділу юридичної, кадрової роботи, діловодства та 
інформаційного забезпечення (Яцків Н. Я.) оприлюднити оголошення про 
проведення конкурсів.

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В. о. директора департаменту О. М. Лещенко

Ознайомлені:

Швецов І. В. 

Яцків Н. Я.


